
 

 

UCHWAŁA NR XV/109/2015 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 16 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Świdnica na 2015 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Świdnica na 2015 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na 2015 rok nr III/14/2014 Rady Gminy Świdnica z dnia 

22 grudnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 9 „Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Świdnica w 2015 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 10 „Plan wydatków majątkowych Gminy Świdnica na 2015 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 13 „Plan dochodów i wydatków realizowanych z opłaty za korzystanie ze środowiska 

w 2015 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 57 270 768,19 zł oraz po 

stronie wydatków 60 971 198,19 zł. Deficyt budżetu wynosi 3 700 430 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

R. Adamska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 października 2015 r.

Poz. 4288



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/109/2015 Rady  

Gminy Świdnica z dnia 16 października 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4288



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/109/2015 Rady  

Gminy Świdnica z dnia 16 października 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4288



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/109/2015 Rady  

Gminy Świdnica z dnia 16 października 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4288



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4288



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/109/2015 Rady  

Gminy Świdnica z dnia 16 października 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4288



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4288



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/109/2015 Rady  

Gminy Świdnica z dnia 16 października 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4288


		2015-10-21T14:18:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




